
VZDĚLÁNÍ72

❑ ❑ ❑

5.55 Robot a příšerka (16)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.20 Avengers: Sjednocení II (24)
Americký animovaný akční seriál 

6.50 Kačeří příběhy (6)  
Americký animovaný seriál  (1989)

7.15 Show Toma a Jerryho (23)
Americký animovaný seriál (2014)

7.35 Tvoje tvář má známý hlas IV
Čtvrtá řada vstupuje do své druhé 
poloviny.

10.20 Koření
11.15 Volejte Novu
11.50 Rady ptáka Loskutáka  

Pořad plný rad, inspirace a nápadů 
pro zahrádkáře, kutily i chovatele. 

12.45 Tipy ptáka Loskutáka  

13.00 Volby 2017  
Mimořádné vysílání TV Nova. Jak 
dopadnou volby do poslanecké 
sněmovny? Přímé přenosy z celé 
republiky, exkluzivní hosté i 
nejaktuálnější sčítání výsledků. 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Tvoje tvář má známý hlas IV
22.55 300: Vzestup říše

Generál Themistokles velí celému 
řeckému loďstvu a protože ví, že bude
muset brzy čelit masivní invazi perské
armády, pokouší se Řecko sjednotit. 
Největším nebezpečím pro něho však
není překvapivě mocný Xerxes, ale 
velitelka perského loďstva, pomstychtivá
a nebezpečná Artemesia. Ač v oslabení,
sází Themistokles vše na jednu kartu,
která by mohla zpečetit osud jeho 
země... 
Americký akční film (2014).

0.45 Zpověď
Na Štědrý den večer do kostela vstoupí
ten nejnepravděpodobnější návštěvník,
nájemný vrah Kiefer Sutherland, a míří
ke zpovědi. První věc, kterou knězi 
poví, je, že včera zabil muže. Druhá 
je, že se zabíjením živí. Třetí, že pokud
jej nevyslechne, zabije znovu. A tak 
služebník Boží naslouchá... 
Americký akční film (2011). 

1.50 Kriminálka Miami VII (1)
2.35 Krok za krokem (5)  
3.05 Kolotoč
3.30 Áčko
4.10 DO-RE-MI

TV PROGRAM

akční film
300: Vzestup říše22.55

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 19:58  Stránka 72


